
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUẦN GIÁO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:            /QĐ-UBND 

 

              Tuần Giáo, ngày       tháng  9  năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh, bổ sung dự toán năm 2021 cho các đơn vị 

 do có sự thay đổi về biên chế và tiền lương   

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 

Căn cứ  Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 25/06/2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ 

về Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Ngân sách 

nhà nước;  

Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính Quy 

định chi tiết một số điều của Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của 

Chính phủ quy định chi một số điều của Luật ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 2188/QĐ-UBND ngày 18/12/2020 của UBND 

huyện Tuần Giáo về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2021; 

Căn cứ vào các Quyết định điều động, bổ nhiệm, tuyển dụng, nâng bậc 

lương, .. của Tỉnh ủy Điện Biên, Huyện ủy UBND huyện Tuần Giáo; 

Xét đề nghị của phòng Tài chính - Kế hoạch tại Tờ trình số 66/TTr-TCKH 

ngày 30/8/2021; Sau khi có ý kiến thống nhất của Thường trực Hội đồng nhân 

dân huyện tại Văn bản số 35/HĐND-VP ngày  06/9/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung dự toán năm 2021 cho các đơn vị do có sự 

thay đổi về biên chế và tiền lương. Cụ thể như sau: 

1. Điều chỉnh giảm dự toán của các đơn vị, số tiền: 1.529.031.000 đồng 

(Một tỷ năm trăm hai mươi chín triệu không trăm ba mươi mốt nghìn đồng).  

(Chi tiết như biểu số 01) 

2. Bổ sung dự toán cho các đơn vị, số tiền: 1.972.356.000 đồng (Một tỷ 

chín trăm bẩy mươi hai triệu ba trăm năm mươi sáu nghìn đồng). Từ nguồn 

điều chỉnh giảm dự toán của các đơn vị là 1.529.031.000 đồng và từ mục chi 

khác ngân sách tại Quyết định 2188/QĐ-UBND ngày 18/12/2020 là 

443.325.000 đồng. 

(Chi tiết như biểu số 02) 



 

Điều 2. Các đơn vị có tên tại Điều 1 có trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh 

phí được điều chỉnh, bổ sung theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế 

hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà nước  huyện Tuần Giáo và Thủ trưởng các đơn 

vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                        
 - Như Điều 3;    

 - Lưu: VT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vũ Văn Đức 

 

 

 

 

 

 

 

  


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-09-07T16:58:02+0700


		2021-09-07T17:13:12+0700


		2021-09-07T17:13:24+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-09-07T17:13:45+0700




